平成３０年１２月１８日

亀山市議会議長   小 坂 直 親 様

             総務委員会委員長  今 岡 翔 平

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第７０号 亀山市議会議員及び亀山市長の選挙における選挙運動用自動

車の使用等の公営に関する条例の一部改正について

原案可決

議案第７１号 亀山市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部改正

について                                                                         原案可決

議案第７２号 亀山市職員給与条例の一部改正について                    原案可決

議案第７３号 亀山市税条例の一部改正について          原案可決

議案第８１号 農事調停について                                    原案可決